省能协[2023] 02 号

浙江省可再生能源协会

关于批准《智能制造可视化平台建设与绿色低碳管

理规范》等5项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》和《浙

江省可再生能源协会团体标准管理办法》的相关规定，浙

江省可再生能源协会对《智能制造可视化平台建设与绿色

低碳管理规范》等 5 项团体标准进行了立项评审，标准符

合立项条件，现批准立项。

请承担单位按照 GB/T 1.1-2020 的要求，组织开展团体

标准制定工作，严格把控标准质量，增强标准的适用性和

有效性，按时完成标准编制的相关工作。

特此公告。

附件：团体标准立项明细表

浙江省可再生能源协会

2023 年 7 月 3 日

附件

团体标准立项明细表

序号 标准名称 立项时间

1 智能制造可视化平台建设与绿色低碳管理规范 2023.7.3

2 数字化工厂智慧生产线建设、系统架构与低能耗设计指南 2023.7.3

3 绿色矿山生态修复工程调查与地质勘查技术规范 2023.7.3

4 城市轨道交通智能站台门系统集成与节能设计技术规范 2023.7.3

5 绿色公路建设与机电设施节能技术规程 2023.7.3